



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยคต  
เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สปก. - บ้านนายบุญมี หมี่เหม่น หมู่ที่ ๙  
ตำบลห้วยคต อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยคต จัดทำ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สปก. - บ้านนายบุญมี หมี่เหม่น หมู่ที่ ๙ ตำบลห้วยคต อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี ในวงเงินงบประมาณ ๔๙๕,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยคต ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สปก. - บ้านนายบุญมี หมี่เหม่น หมู่ที่ ๙ ตำบลห้วยคต อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี ในวงเงินงบประมาณ ๔๙๕,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) โดยรายละเอียดเอกสารตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นางณัฐนรี ดีเทียน)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยคต

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สปก. - บ้านนายบุญมี หมี่เหม่น หมู่ที่ ๙ ตำบลห้วยคต อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยคต ตำบลห้วยคต อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๕,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย สปก. - บ้านนายบุญมี หมี่เหม่น หมู่ที่ ๙ ตำบลห้วยคต อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๕,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคาค่างานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕, ปร.๔ ) จำนวน ๒ แผ่น
  - ๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคาค่างานก่อสร้าง จำนวน ๕ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายประวิทย์ คลาดโรค	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๒ นางสาวณิชา พูลเผ่า	กรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๓ ว่าที่ร้อยตรี นพพล อิ่มกมล	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท งานทาง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยคต

สถานที่ สาย สปก.-บ้านนายบุญมี หมู่ 9 ตำบลห้วยคต อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 29 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างงานทาง	496,882.65	Factor F ประเภทงานทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	496,882.65	
	คิดเป็นเงินประมาณ	496,000.00	
ตัวอักษร		สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประวิทย์ คลาดโรค)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณิชา พูลเผ่า)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการ

(นพพล อิมกมล)

นักวิชาการศึกษา

- เห็นชอบ

(นางณัฐนรี ดีเทียน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยคต

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสปก.-บ้านนายบุญมี หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยคต อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 238.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยตั้งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,190.00	1.68	1,999.20	1.3607	2.29	2,720.31
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	47.60	234.64	11,168.86	1.3607	319.27	15,197.47
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	952.00	321.85	306,401.20	1.3607	437.94	416,920.11
4	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัว Expansion Joint	ม.	8.00	106.82	854.56	1.3607	145.35	1,162.80
5	งานรอยต่อเพื่อการหดตัว Contraction Joint	ม.	180.00	64.39	11,590.20	1.3607	87.62	15,770.79
6	งานรอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	238.00	57.08	13,585.04	1.3607	77.67	18,485.16
7	งานไหล่ทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	47.60	411.09	19,567.88	1.3607	559.37	26,626.01
8	งานทางเชื่อม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
10	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
11	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					365,166.94		รวม	496,882.65

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	365,166.94
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- .....ประธานกรรมการ
- .....กรรมการ
- .....กรรมการ